UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:88/PGD&ĐT
V/v tham gia Chương trình Chinh phục

Vietnam’s Brainiest Kid 2015 - 2016

Phong Điền, ngày 30 tháng 3 năm 2015

          Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn huyện.
Thực hiện Công văn số 749/SGDĐT - GDTrH ngày 27 tháng 3 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tham gia chương trình Chinh phục - Vietnam’s Brainiest Kid 2015 - 2016, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:
1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chọn 03 đơn vị sau đại diện đăng ký dự thi theo đơn vị tập thể: Trường THCS Điền Hải, THCS Nguyễn Duy, THCS Phong Hiền.

2. Các trường còn lại triển khai chương trình và thông báo kịp thời cho học sinh tham gia dự thi trên tinh thần tự nguyện.
3. Để biết thêm chi tiết, các đơn vị tìm hiểu ở website: www.chinhphuc.vn hoặc liên hệ qua điện thoại của Ban Tổ chức (0993679993, 0995579995) để được hướng dẫn thêm. Các trường theo dõi số lượng học sinh tham gia và kết quả cuộc thi báo cáo về Phòng bằng văn bản qua địa chỉ mail: lengockhuong82@gmail.com để theo dõi chỉ đạo.
Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:
- Lãnh đạo Phòng và CV, VC;

- Như kính gửi;

- Lưu VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quang Thận